

Zeus Ejendomme Holding ApS

**Hovedgaden 41
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 25 27 11 65

**Årsrapport for 2016
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2017



**Jesper Vissing
dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zeus Ejendomme Holding ApS
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

Telefon: 20 29 30 50

CVR-nr.: 25 27 11 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 7. januar 2000

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.087.220, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.961.525.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-13.360	-14.938
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-13.360	-14.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.197.651	-4.691.106
Finansielle omkostninger	1	<u>-97.071</u>	<u>-528.320</u>
Resultat før skat		1.087.220	-5.234.364
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.087.220</u>	<u>-5.234.364</u>
Overført resultat		<u>1.087.220</u>	<u>-5.234.364</u>
		<u>1.087.220</u>	<u>-5.234.364</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.472.584</u>	<u>3.274.933</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.472.584</u>	<u>3.274.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.472.584</u>	<u>3.274.933</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.572.140</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.572.140</u>
Likvide beholdninger		<u>62.347</u>	<u>450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.347</u>	<u>1.572.590</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.534.931</u></u>	<u><u>4.847.523</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510.000
Overført resultat		<u>-6.471.525</u>	<u>-7.558.745</u>
Egenkapital	3	<u>-5.961.525</u>	<u>-7.048.745</u>
Anden gæld		<u>4.040.156</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>4.040.156</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.443.800	11.883.768
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.456.300</u>	<u>11.896.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.496.456</u>	<u>11.896.268</u>
Passiver i alt		<u>4.534.931</u>	<u>4.847.523</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	57.069	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	528.320
Andre finansielle omkostninger	<u>40.002</u>	<u>0</u>
	<u>97.071</u>	<u>528.320</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>31.360.000</u>	<u>31.360.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>31.360.000</u>	<u>31.360.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-28.085.067	-23.393.961
Årets opskrivninger, netto	<u>1.197.651</u>	<u>-4.691.106</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-26.887.416</u>	<u>-28.085.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.472.584</u>	<u>3.274.933</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zeus Ejendomme ApS	Hørsholm	100%	<u>4.472.584</u>	<u>1.197.651</u>
			<u>4.472.584</u>	<u>1.197.651</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	510.000	-7.558.745	-7.048.745
Årets resultat	0	1.087.220	1.087.220
Egenkapital 31. december 2016	510.000	-6.471.525	-5.961.525

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	4.040.156	0	0
	0	4.040.156	0	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor datterselskabet Zeus Ejendomme ApS.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.